

JESSEN TRADING ApS

Neptunvej 2
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Lars Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESSEN TRADING ApS
 Neptunvej 2
 6600 Vejen

 Telefonnummer: 22268616

 CVR-nr: 30544552
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentarbejde, udlejning af erhvervsejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 88.700, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.693.316, og en egenkapital på kr. 438.048.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		183.562	840.758
Personaleomkostninger		0	-484.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.175	-4.240
Resultat af ordinær primær drift		152.387	351.600
Øvrige finansielle omkostninger		-63.687	-21.500
Ordinært resultat før skat		88.700	330.100
Skat af årets resultat		-23.056	-70.818
Årets resultat		65.644	259.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.000
Overført resultat		13.944	209.282
I alt		65.644	259.282

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.523.353	1.554.528
Materielle anlægsaktiver i alt		1.523.353	1.554.528
Anlægsaktiver i alt		1.523.353	1.554.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.446	0
Tilgodehavender i alt		24.446	0
Likvide beholdninger		145.517	133.899
Omsætningsaktiver i alt		169.963	133.899
Aktiver i alt		1.693.316	1.688.427

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		261.348	247.404
Forslag til udbytte		51.700	50.000
Egenkapital i alt		438.048	422.404
Skyldig selskabsskat		0	27.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.711	5.163
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		472.554	511.349
Skyldig selskabsskat		108.712	71.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.066	55.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		631.225	595.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.255.268	1.238.619
Gældsforpligtelser i alt		1.255.268	1.266.023
Passiver i alt		1.693.316	1.688.427